2

УТВЕРЖДАЮ

Директор ООО «Волжский Энергосервис»

_________________________ Маришина Е. В.

Протокол № 3
пгт. Волжский

31.12.2013 г.
1. Сведения о комиссии

На заседании Закупочной комиссии присутствуют:

	Председатель Закупочной комиссии:

Новичкова Марина Васильевна
	–
	Главный бухгалтер

	Заместитель Председателя Закупочной комиссии:

Кардина Наталья Викторовна
	–
	бухгалтер

	Члены Комиссии:

	Елисеева Галина Аркадьевна
	–
	контролер

Присутствовали 3 (три) из 3 (трех) – 100 % состава Закупочной комиссии.
Заседание Закупочной комиссии считать правомочным.

2. Предмет закупки и способ размещения заказа:

Предмет закупки – оказание услуги по покупке и передаче электрической энергии
способ размещения заказа – закупка у единственного поставщика.
3. Заказчик
	ООО «Волжский Энергосервис»

	446394, Самарская обл.. пгт. Волжский, ул. Матросова, 1а

	energoservis.vol@yandex.ru

	тел. (846) 978-42-96

4. Цена договора:

28783,00 (Двадцать восемь тысяч семьсот восемьдесят три) руб. 00 коп, в т. ч. НДС 18 % по регулируемым ценам, утвержденным в установленном порядке.
5. Извещение о проведении закупки у единственного поставщика
Извещение о проведении закупки у единственного поставщика размещено на сайте Заказчика  www.volenergservis.ru   28.12.2013  г.
6. Решение Закупочной комиссии
Заключить договор энергоснабжения с открытым акционерным обществом энергетики и электрификации «Самараэнерго» с гарантирующим поставщиком электрической энергии для группы «Население» и группы «Приравненные к населению потребители».
7. Публикация протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте ООО «Волжский Энергосервис»  www.volenergservis.ru    в порядке и в сроки, установленные Положением о проведении закупок товаров, работ, услуг для нужд ООО «Волжский Энергосервис».
	Председатель Закупочной комиссии:
	_________________
	Новичкова Марина Васильевна

	Заместитель Председателя Закупочной комиссии
	_________________
	Кардина Наталья Викторовна

	Члены Закупочной Комиссии:

	________________
	Елисеева Галина Аркадьевна